[image: image1.png]TEMNNOXOOHAA KOMNOAHWNA















Теплоход




«Юрий Никулин»

	

	


Москва (1,5 дня) – Казань
17 августа – 22 августа 2025 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Москва *
	17 авг
	
	
	

	2
	Москва **
	18 авг
	
	19.30
	19.30

	3
	Углич
	19 авг
	18.00
	3.00
	21.00

	4
	Ярославль
	20 авг
	08.30
	4.00
	12.30

	
	Кострома
	20 авг
	16.30
	4.00
	20.30

	5
	Городец
	21 авг
	07.30
	1.00
	08.30

	
	Нижний Новгород
	21 авг
	14.30
	0.30
	15.00

	6
	Казань 
	22 авг
	10.00
	
	


* Чемоданы можно оставить на теплоходе с 10:00, гарантированное размещение в каюте с 18:00. Первая услуга - ужин. 

** Возможна посадка на теплоход в Москве 18.08 до 18:30, при этом стоимость круиза уменьшается на 1000 руб/чел.

Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.







